２０１５年７月２１日

各 位

株式会社みずほフィナンシャルグループ

役員異動のお知らせ

本日、以下のとおり、役員異動の内定がありましたので、お知らせいたします。

【株式会社みずほ銀行】

（２０１５年７月２１日付）

氏名 新 現

岡 豊樹 執行役員
国際ユニット長付審議役
（みずほ銀行（中国）有限公司行長）

執行役員
国際ユニット長付審議役
（みずほ銀行（中国）有限公司出向）

網野 良一 執行役員
国際ユニット長付審議役
（みずほ銀行（中国）有限公司出向）

執行役員
国際ユニット長付審議役
（みずほ銀行（中国）有限公司行長）

（２０１５年７月３１日付）

氏名 新 現

網野 良一 退任  執行役員
国際ユニット長付審議役
（みずほ銀行（中国）有限公司出向）